МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА СЕЛА БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ № 11 имени Н.А. Свистунова села Беноково)

ПРИКАЗ

от 25.03.2025 г.

№ 213-п

с. Беноково

О внесении изменений в график оценочных процедур на второе полугодие 2024-2025 учебного года

В связи с объявлением в Краснодарском крае Дня поминовения усопших (Радоницы) 29 апреля нерабочим (праздничным) днем (закон Краснодарского края от 2 июня 2023 года N 4909-КЗ «Об объявлении в Краснодарском крае Дня поминовения усопших (Радоницы) нерабочим (праздничным) днем»), а также на основе постановления Правительства РФ от 4 октября 2024 г. № 1335 "О переносе выходных дней в 2025 году" приказываю:

- 1. Внести изменения в график оценочных процедур МБОУ СОШ №11 имени Н.А. Свистунова села Беноково на второе полугодие 2024-2025 учебного года (приложение 1).
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Троицкую О.В..
 - 3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ № 11 имени Н.А. Свистунова села Беноково

Мухина Е.В.

Ознакомлена Троицкая О.В.

Приложение 1 к приказу МБОУ СОШ №11 имени Н.А. Свистунова села Беноково от 25.03.2025г. №213-п

Изменения в график оценочных процедур МБОУ СОШ №11 имени Н.А. Свистунова села Беноково на второе полугодие 2024-2025 учебного года

No	класс	предмет	дата проведения КР
1	4	математика	30.04.2025
2	5	русский язык	30.04.2025
3	6	математика	30.04.2025
4	7	геометрия	15.05.2025
5	9	физика	07.05.2025
6	10	русский язык	15.05.2025
7	11	литература	05.05.2025